EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 158/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0026/2017 - PROCESSO: 0049/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: ESTRE SPI AMBIENTAL S.A..
VALOR: R$ 1.500.000,00 (Hum milhão e quinhentos mil reais).
DATA DE ASSINATURA: 30/10/2017.
VIGÊNCIA: 12 MESES.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE COLETA MANUAL, CONTAINERIZADA E TRANSPORTE DE
RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS NO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE,
EXECUTADOS EM CONFORMIDADE COM A METODOLOGIA DE EXECUÇÃO
APRESENTADA E APROVADA PELO DEPARTAMENTO DE ÁGUA, ESGOTO E
MEIO AMBIENTE - DAEMA, DEVENDO SER ATENDIDAS, NO MÍNIMO, AS
ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS ELEMENTOS TÉCNICOS CONSTANTES DO
MEMORIAL E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.